
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Žák David
Téma: Webová aplikace pro výdejní okénka a rozvozy v době koronavirové pandemie (id 23190)
Vedoucí: Hrubý Martin, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání této práce bylo v průběhu roku změněno. Původním tématem byl iOS program pro management malých

kaváren (pokladna, tisk účtenek, EET, sklady, objednávky). Student pod dojmem karantény vytvořil odlišně
stavěný systém, motivovaný konkrétními požadavky současné krize. Jako vedoucí práce jsem navrhl změnu
zadání, ta byla schválena a student na aktualizované zadání dokončil práci včetně technické zprávy. S výsledkem
práce studenta jsem velmi spokojen.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl od počátku akademického roku aktivní. V rámci originálního zadání prozkoumal možnosti napojení

tiskáren na zařízení s iOS, zpracování EET, navrhl koncepci pokladního systému a podobně. Jak jsem psal výše,
s velkým nasazením pak budoval druhý systém, který se pak stal finálním tématem jeho BP.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas. Měl jsem možnost ovlivnit znění technické zprávy.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce má ohlasy u konkrétních stravovacích podniků a také byla vícekrát zmíněna v tisku.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student David Žák prokazoval během celého roku nasazení, pracovitost, zájem a kreativitu. Vytvořil program, který

si okamžitě našel uplatnění a získal kladné ohlasy. Prosím komisi, aby zvážila i nějaké ocenění této práce.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 23. června 2020

 Hrubý Martin, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

